
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
14 октября 2016 г.                                                                                                     № 484 
 
 
О внесении изменений в Положение 
о дополнительных выплатах 
гражданам, предоставляемых за счет 
средств бюджета Старооскольского 
городского округа 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести в Положение о дополнительных выплатах гражданам, 

предоставляемых за счет средств бюджета Старооскольского городского округа, 
утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
18 августа 2010 года № 462 (с изменениями, внесенными решениями Совета 
депутатов Старооскольского городского округа от 25 февраля 2011 года № 534, от 
28 декабря 2011 года № 677, от 27 марта 2013 года № 75, от 31 марта 2014 года                 
№ 167, от 24 октября 2014 года № 234, от 27 августа 2015 года № 344, от 07 июля 
2016 года № 446) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.19 раздела 3 изложить в следующей редакции:  
«3.19. Спортсмены из малоимущих семей, которые занимаются в 

муниципальных организациях, реализующих программы спортивной подготовки, и 
добившиеся высоких результатов, из числа участников первенств России; 
победителей и призёров чемпионатов и первенств федеральных округов России; 
победителей чемпионатов и первенств Белгородской области.». 

1.2. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:  
«4.2. Многодетные семьи, проживающие в жилищном фонде, не 

оборудованном внутридомовыми инженерными системами холодного 



2 
водоснабжения и (или) индивидуальными электро-, газо-, водонагревательными 
приборами.». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по социальной 
политике (Иванова Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа 
 
 
______________________И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа 
 
 
_______________________А.В. Гнедых 

 


